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LIITE 1 YHDYSVEROTOIMISTOT JA YHDYSKANTOYKSIKKÖ 

 
 

Hallinto-oikeuksien yhdysverotoimistot  

Hallinto-oikeus Henkilöverotus  
(luonnolliset henkilöt, toiminimet, 
avoimet ja kommandiittiyhtiöt) 

Yritysverotus  
(yhteisöt) 

Helsinki Pääkaupunkiseudun verotoimisto Konserniverokeskus 

  Verovalitukset.Paakaupunkiseutu@ve
ro.fi 

Verovalitukset.YVE.Uusimaa@ver
o.fi 

   Uudenmaan yritysverotoimisto 

   Verovalitukset.YVE.Uusimaa@ver
o.fi 

Hämeenlinna Sisä-Suomen verotoimisto Sisä-Suomen yritysverotoimisto 

  Verovalitukset.Sisa-Suomi@vero.fi Verovalitukset.YVE.Sisa-
Suomi@vero.fi 

Itä-Suomi Pohjois-Savon verotoimisto Savo-Karjalan yritysverotoimisto 

  Verovalitukset.Pohjois-Savo@vero.fi Verovalitukset.YVE.Savo-
Karjala@vero.fi 

Pohjois-Suomi Pohjois-Pohjanmaan verotoimisto Pohjois-Suomen 
yritysverotoimisto 

  Verovalitukset.Pohjois-
Pohjanmaa@vero.fi 

Verovalitukset.YVE.Pohjois-
Suomi@vero.fi 

Turku Varsinais-Suomen verotoimisto Lounais-Suomen 
yritysverotoimisto 

  YHT_HEVE_Verovalitukset_VASU@v
ero.fi 

Verovalitukset.YVE.Lounais-
Suomi@vero.fi 

Vaasa Pohjanmaan verotoimisto Länsi-Suomen yritysverotoimisto 

  Verovalitukset.Pohjanmaa@vero.fi Verovalitukset.YVE.Lansi-
Suomi@vero.fi 

Ahvenanmaa Ahvenanmaan verotoimisto Ahvenanmaan verotoimisto 

  Skattebesvar.Aland@vero.fi Skattebesvar_Aland@vero.fi 

 
 
 
Yhdyskantoyksikkönä toimii Etelä-Suomen veronkanto- ja perintäyksikkö 
 

Sisä-Suomen veronkanto- ja perintäyksikkö 
Koulukatu 25 
13100  Hämeenlinna 
 
Sähköposti: veronkanto.etela@vero.fi 
 
FAX: 020-6133365 


